
UnivIS - Raumplan M3N/02.32 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo
17.4.2023

10:00 - 12:00

GSP Examenskolloquium
Hess

14:00 - 16:00

Pädagogische Psychologie II
Hock

16:30 - 23:00

Antrittsvorlesung PD Dr. Borgstede
Kimiz

Di
18.4.2023

08:15 - 09:45

Vorlesung
N.N.

10:15 - 11:45

Allgemeine Pädagogik - Basismodul III:
Geschichte und Theorie der Erziehung und
Bildung (Vorlesung)

Rapold

12:00 - 14:00

Vorlesung Psychologie (EWS) IIb: Entwicklung
und Auffälligkeiten im Kindes- und Jugendalter
(LPO �Bereiche D+F)

Dornheim

14:00 - 16:00

Vorlesung SSE
König

16:00 - 18:00

Persönlichkeitspsychologie II: Strategien der
Forschung und zentrale Befunde

Schütz

Mi
19.4.2023

08:00 - 10:00

AllgPsychII/2: MEL
Rüsseler

10:00 - 12:00

Wissenschaftstheoretische Grundlagen und
Theorien der Erziehungs- und
Bildungswissenschaft: Basismodul: Vorlesung

Scheunpflug

12:00 - 14:00

Klinische Psychologie II: Gesprächsführung und
Klinische Interventionen

Steins-Löber

16:00 - 18:00

Grundlagen der Diversitätspädagogik
Hafner-Gries

Do
20.4.2023

10:00 - 12:00

Entwicklungspsychologie II - Theorien und
Funktionsbereiche

Weinert

12:00 - 14:00

Statistik II Vorlesung
Fischer

16:00 - 18:00

Vorlesung Schulpädagogik 2
Gebauer

Fr
21.4.2023

08:00 - 10:00

Berufspädagogisches Propädeutikum I
Grell

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Samantha Olsen (App. 1801,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 23.4.2023

Stand: Freitag, 21 Juni 2024 23:18:23


