UnivIS - Raumplan M3N/02.32

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.4.2023	Di 18.4.2023	Mi 19.4.2023	Do 20.4.2023	Fr 21.4.2023
08:00		08:15 - 09:45 Vorlesung N.N.	08:00 - 10:00 AllgPsychII/2: MEL Rüsseler		08:00 - 10:00 Berufspädagogisches Propädeutikum I Grell
10:00	10:00 - 12:00 GSP Examenskolloquium	10:15 - 11:45	10:00 - 12:00 Wissenschaftstheoretische Grundlagen und	10:00 - 12:00 Entwicklungspsychologie II - Theorien und	
11:00	Hess	Allgemeine Pädagogik - Basismodul III: Geschichte und Theorie der Erziehung und Bildung (Vorlesung)	Theorien der Erziehungs- und Bildungswissenschaft: Basismodul: Vorlesung Scheunpflug	Funktionsbereiche Weinert	
12:00		12:00 - 14:00 Vorlesung Psychologie (EWS) IIb: Entwicklung und Auffälligkeiten im Kindes- und Jugendalter (LPO Bereiche D+F)	12:00 - 14:00 Klinische Psychologie II: Gesprächsführung und Klinische Interventionen Steins-Löber	12:00 - 14:00 Statistik II Vorlesung	
14:00	14:00 - 16:00 Pädagogische Psychologie II	Dornheim 14:00 - 16:00 Vorlesung SSE	Sicus 2000		
15:00	Hock	König			
16:00 17:00	16:30 - 23:00 Antrittsvorlesung PD Dr. Borgstede Kimiz	16:00 - 18:00 Persönlichkeitspsychologie II: Strategien der Forschung und zentrale Befunde Schütz	16:00 - 18:00 Grundlagen der Diversitätspädagogik <i>Hafner-Gries</i>	16:00 - 18:00 Vorlesung Schulpädagogik 2 Gebauer	
18:00					I
19:00					
20:00					
22:00					
23:00					